REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

NE& bazé té nenit 12, paragrafi 2, shkronja (c) lidhur me nenin 40 paragrafi 2 shkronja (1)
t& Ligjit, Nr-03/L040, pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés, Nr-
28/2008), nenit 104 t& Ligjit Nr.02/L28,pér Procedurén Administrative, (Gazeta zyrtare,
Nr.08/2007), nenit 5 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kuvendi i Komunés s& Rahovecit, né mbledhjen e mbajtur mé 9 dhjetor 2015, merr k&t :

VENDIM

L Me kété vendim shfugizohet: Vendimi me numér t& protokollit 01-Nr-94/2015 i datés
28.09.2015 i miratuar nga Kuvendi i Komunés s& Rahovecit.

IL Kuvendi i Komun&s n& Rahovec né mbledhjen e mbajtur m& 28.09.2015, ka shfuqizuar
pjesérisht aktvendimin me Nr.1643-13 t& datés 01.09.1969 dhe ka nxjerr vendim me
01Nr.94/2015 q& ngastrén né fjalé ta kthej& né pronési t& veten, mirépo Ministria e
Administrimit t& Pushtetit Lokal e ka konstatuar si vendim t€ jashtéligjshém duke u
mbéshtetur né nenin 5 t& Ligjin Nr.04/L-034 pér Agjenciné Kosovare t& Privatizimit ,
qé thoté se & gjitha asetet q&€ ndodhen né territorin e Kosovés , pavarésisht a jané &
organizuara si subjekt apo jo, t& cilat kang& gen& proné né& pronési shogérore me ose pas
22 Marsit t& vitit 1989, menaxhohen nga Agjencia Kosovare e Privatizimit (AKP).

IIl.  Pér zbatimin e kétij vendimit kujdeset Kryetari i Komunés s&€ Rahovecit.

IV. Pas miratimit nga Kuvendi i Komunés sé¢ Rahovecit, ky vendim hyn n& fuqi 15 dit¢,
pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim t€ nenit 81, t& Ligjit mbi
Vetégeverisje Lokale Nr-02/L040, (Gazeta zyrtare ¢ Republikés s€ Kosovés, Nr-
28/2008), Rregullores, Nr-01/2013 pér procedurat e hartimit dhe publikimit t& akteve t&
Komunave dhe pas shpalljes publike né tabelén e shpalljeve ose wb-fagen e Komunés.

01 Nr. 4101
Rahovec, 09.12.2015

Kuvendi i Komunés s&¢ Rahovecit

s

-

/ \Kryesuési i Kuyendit
l?? REPUBLIKA E KOSOVES@ {;’ — \ : .
‘\ﬂ, ZEPUBLIKA KOSOVA Funs : : I Nahit Elshani
KOMUNA E RAHOVECIT - OPSTINA ORAHOVAC . , ]
Drajtctia pdr A::nwinis!r;"é té pérgjithshme =
Odsljanje za COpdty Upravu

Nr. | prot if'f_ 7 Mo 7] 72 :G"S N
Br. prot. PR | g ] u

RAHOVEC - ORAHQVAC

-111-




